[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 г.				№ 395

Об утверждении плана контрольной деятельности по проведению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района на 2022 год

В соответствии с постановлениями администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 26.12.2016 № 567 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрацией Мшинского сельского поселения», от 13.11.2020 № 349 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Мшинского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план контрольной деятельности по проведению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 					                                     О.А. Медведева

УТВЕРЖДЕН
Постановлением от 28.12.2021 г. № 395

ПЛАН
контрольной деятельности по проведению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района на 2022 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Контрольные мероприятия

	1.1
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Проверка целевого и эффективного расходования денежных средств, выделенных на реализацию мероприятий муниципальных программ Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района
	2022 г.
	Август 2022 г.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер

	1.2
	Администрация Мшинского сельского поселения
	Анализ осуществления главным администратором бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	[bookmark: _GoBack]2022 г.
	Декабрь 2022 г.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер

image1.png